КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА

П Р И К А З

{ 3 " 2019 № -

О внесении изменений в приложение
к приказу комитета по образованию города
Барнаула от 18.05.2017 №985-осн

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим
законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу комитета по образованию города
Барнаула от 18.05.2017 №985-осн «Об утверждении Порядка предоставления
работникам муниципальных образовательных организаций города Барнаула
компенсации на возмещение стоимости путевок на санаторно-курортное лечение
в санаториях, профилакториях, расположенных на территории Алтайского края,
и на оздоровление» изменения:

1.1. В пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «на 2015-2020 годы»
заменить словами «на 2015-2021 годы».

1.2. Пункт 2.2 раздела 2 «Порядок и условия предоставления
Компенсации» изложить в новой редакции:

«2.2. Решение о предоставлении Компенсации принимается председателем
комитета по образованию города Барнаула (далее - Комитет), учитывая
рекомендации комиссии по предоставлению работникам муниципальных
образовательных организаций города Барнаула компенсации на возмещение
стоимости путевок на санаторно-курортное лечение в санаториях,
профилакториях, расположенных на территории Алтайского края, и на
оздоровление, формируемой Комитетом (далее - Комиссия).

Порядок работы и персональный состав Комиссии утверждаются приказом
Комитета.».

2. Группе информатизации технико-эксплуатационного отдела комитета
по образованию города Барнаула (Сонин А.Н.) разместить приказ на
официальном Интернет-сайте комитета по образованию города Барнаула.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.Г.Муль